
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PSBS BIAK VS PSS SLEMAN     2 - 1
#244 11/04/2025, 15.30 WIB KAPTEN I WAYAN DIPTA, GIANYAR   Cerah   25 C   Penonton: 473

Wasit : GEDION
DAPAHERANG

Asisten Wasit 1 : ANANG SUTARDI
Asisten Wasit 2 : HERU TRISWANTO
VAR: RYAN NANDA

SAPUTRA
AVAR: I GEDE SELAMET

RAHARJA

Cadangan Wasit : TOMMI MANGGOPA
Penilai Wasit : SUHARTO
Match Commisioner : ARIF BULQINI, DRS

General Coordinator : NARENDRA
Media Officer : HERSON

BUMBUNGAN

PSBS BIAK PSS SLEMAN
BIRU TOSKA - BIRU TOSKA - BIRU TOSKA PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 31 ] GK JHON RERICNAL PIGAI  34
[ 8 ] LB JONATA FELIPE MACHADO
[ 10 ] CF ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA  80
[ 11 ] RWF WILLIAMS JOSE LUGO LADERA  67
[ 15 ] RB FABIANO DA ROSA BELTRAME (C)
[ 18 ] CM TAKUYA MATSUNAGA
[ 24 ] CM D. FEBRIANTO M. UOPMABIN
[ 26 ] LM MARCKHO SANDI MERAUJE
[ 27 ] AM DAMIANUS ADIMAN PUTRA  HT
[ 28 ] LWF PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI  90+2
[ 39 ] RWF JEAM KELLY SROYER  HT (1)

[ 12 ] GK ALAN JOSE BERNARDON
[ 4 ] CB CLEBERSON MARTINS DE SOUZA (C)
[ 5 ] RB DIA SYAYID ALHAWARI  81
[ 6 ] CB KEVIN GOMES DE OLIVEIRA  33
[ 10 ] AM VINICIUS DUARTE
[ 20 ] RWF RIKO SIMANJUNTAK  74
[ 24 ] LM NICOLAO MANUEL DUMITRU CARDOSO  36,  89(1)
[ 33 ] DM WAHYUDI SETIAWAN HAMISI
[ 55 ] CM JAYUS HARIONO  89
[ 76 ] AM DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO  81(1)
[ 87 ] LB ACHMAD FIGO RAMADANI

Substitutes Substitutes
[ 21 ] GK PUALAM BAHARI  34
[ 4 ] LB YOHANIS HERA
[ 5 ] LM SUKANDAR RUMIDI KANSAI
[ 9 ] CF ALBERTO GONCALVES DA COSTA  80
[ 12 ] DM ALPONS MIGAU
[ 14 ] LM FRANC RIKHART SOKOY  90+2
[ 16 ] RB MUHAMMAD SALMAN ALFARID
[ 32 ] CM MUHAMMAD TAHIR
[ 37 ] CF ARIEL GERARDO NAHUELPAN OSTEN  HT,  73
[ 46 ] LWF TODD RIVALDO ALBERT FERRE  HT (1)

[ 86 ] LM ARMANDO OBET OROPA

[ 31 ] GK SAFA’AT ARIF ALAN ROMADHONA
[ 7 ] MARCELO CIRINO DA SILVA  89(1)
[ 9 ] CF HOKKY CARAKA BINTANG BRILLIANT  81(1)
[ 11 ] CF GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE  74
[ 25 ] RB GILANG OKTAVANA PUTRA  81
[ 36 ] CM RELOSA RIVAN SATRIA HUTAMA  89,  90+5
[ 72 ] RM CLOUDIO FAIERA MUTZI
[ 77 ] CM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG

Head Coach:
MARCOS GUILLERMO SAMSO

Head Coach:
PIETER EGGE HUISTRA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 6 min.

Match Events
33 KEVIN GOMES DE OLIVEIRA

JHON RERICNAL PIGAI 34

PUALAM BAHARI 34

36 NICOLAO MANUEL DUMITRU CARDOSO

DAMIANUS ADIMAN PUTRA HT

ARIEL GERARDO NAHUELPAN OSTEN HT

JEAM KELLY SROYER HT (1)

TODD RIVALDO ALBERT FERRE HT (1)

WILLIAMS JOSE LUGO LADERA 67

ARIEL GERARDO NAHUELPAN OSTEN 73

74 RIKO SIMANJUNTAK

74 GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE

ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA 80

ALBERTO GONCALVES DA COSTA 80

81 DIA SYAYID ALHAWARI

81 GILANG OKTAVANA PUTRA



81(1) DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO

81(1) HOKKY CARAKA BINTANG BRILLIANT

89 JAYUS HARIONO

89 RELOSA RIVAN SATRIA HUTAMA

89(1) NICOLAO MANUEL DUMITRU CARDOSO

89(1) MARCELO CIRINO DA SILVA

PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI 90+2

FRANC RIKHART SOKOY 90+2

90+5 RELOSA RIVAN SATRIA HUTAMA

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


